Автономная некоммерческая образовательная организация высшего образования

"Высшая инженерно-конструкторская школа (Технический университет)"
__________________

П Р И К А З

________________                                                                                       № ____

Об утверждении
Расписания вступительных испытаний,
проводимых в рамках приемной кампании
на образовательные программы
2024-2025 учебного года

В целях обеспечения организации и проведения приемной кампании 2024-2025 учебного года

в Автономной некоммерческой образовательной организации высшего образования "Высшая инженерно-

конструкторская школа (Технический университет)"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Расписание вступительных испытаний (далее – Расписание), проводимых

Автономной некоммерческой образовательной организацией высшего образования
"Высшая инженерно-конструкторская школа (Технический университет)" самостоятельно в интересах
обеспечения приема обучающихся на образовательные программы в 2024-2025 учебном году
(прилагается).

2. Приемной комиссии Автономной некоммерческой образовательной организации высшего образования

"Высшая инженерно-конструкторская школа (Технический университет)" в процессе проведения
приемной кампании на 2024-2025 учебный год руководствоваться указанным Расписанием.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

                 Ректор

 В.С. ДОСИКОВ

5-пр 12 апреля 2024 г. г. Москва